
 
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025, poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530,1572,1717,1756,1907 
z 2025r. poz. 39, z 2022r. poz. 1079), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 oraz uchwały Nr 
IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca 
na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9009



Dział Rozdział

1 2

852

85230

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

w złotych

109 245,0098 888,00 0,00 10 357,00

§

3

2030

917 441,15Pomoc społeczna 907 084,15 0,00 10 357,00

Pomoc w zakresie dożywiania 98 888,00 0,00 10 357,00 109 245,00

48 826 142,460,00 10 357,00

0,00 320 083,00

Ogółem: 57 763 135,35 0,00 10 357,00 57 773 492,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem: 48 815 785,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00 8 947 349,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9009



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 799 634,07 22 486 134,07 21 710 954,07 17 526 591,00 4 184 363,07 0,00 775 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-37 520,00 -37 520,00 -37 520,00 -27 320,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 520,00 37 520,00 36 720,00 19 720,00 17 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 799 634,07 22 486 134,07 21 710 154,07 17 518 991,00 4 191 163,07 0,00 775 980,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 399 080,18 16 085 580,18 15 494 860,18 13 363 309,00 2 131 551,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-37 520,00 -37 520,00 -37 520,00 -27 320,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 378 560,18 16 065 060,18 15 474 340,18 13 335 989,00 2 138 351,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

340 658,00 340 658,00 324 648,00 312 148,00 12 500,00 0,00 16 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 520,00 20 520,00 19 720,00 19 720,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 178,00 361 178,00 344 368,00 331 868,00 12 500,00 0,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 017,15 2 650 017,15 1 816 488,15 832 414,00 984 074,15 10 000,00 823 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660 374,15 2 660 374,15 1 816 488,15 832 414,00 984 074,15 10 000,00 833 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 888,00 158 888,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 153 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 245,00 169 245,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 164 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 431 768,53 47 599 294,64 41 864 751,41 25 257 122,71 16 607 628,70 211 500,00 5 199 284,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 832 473,89 14 832 473,89 0,00

-37 520,00 -37 520,00 -37 520,00 -27 320,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 877,00 47 877,00 36 720,00 19 720,00 17 000,00 0,00 11 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 442 125,53 47 609 651,64 41 863 951,41 25 249 522,71 16 614 428,70 211 500,00 5 210 441,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 832 473,89 14 832 473,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

852

85230

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9009



Dział Rozdział

1 2

852

85230

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

w złotych

109 245,0098 888,00 0,00 10 357,00

§

3

2030

908 041,15Pomoc społeczna 897 684,15 0,00 10 357,00

Pomoc w zakresie dożywiania 98 888,00 0,00 10 357,00 109 245,00

48 740 742,460,00 10 357,00

0,00 320 083,00

Ogółem: 57 677 735,35 0,00 10 357,00 57 688 092,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem: 48 730 385,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00 8 947 349,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9009



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 379 767,18 8 379 767,18 8 100 267,18 6 961 387,86 1 138 879,32 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -6 800,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 379 767,18 8 379 767,18 8 100 267,18 6 954 587,86 1 145 679,32 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 422,66 6 169 422,66 5 958 822,66 5 024 637,86 934 184,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -6 800,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 422,66 6 169 422,66 5 958 822,66 5 017 837,86 940 984,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 380,00 46 380,00 46 380,00 0,00 46 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 380,00 63 380,00 63 380,00 0,00 63 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 800,00 374 800,00 374 800,00 0,00 374 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 150,00 209 150,00 209 150,00 209 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 350,00 202 350,00 202 350,00 202 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 426 917,18 9 426 917,18 9 145 417,18 7 439 707,86 1 705 709,32 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -6 800,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 426 917,18 9 426 917,18 9 145 417,18 7 432 907,86 1 712 509,32 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4260

4800

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9009



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 552 320,42 3 330 820,42 3 203 800,42 2 798 990,00 404 810,42 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

-20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 520,00 20 520,00 19 720,00 19 720,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 320,42 3 330 820,42 3 203 000,42 2 798 190,00 404 810,42 0,00 127 820,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

2 963 390,00 2 741 890,00 2 635 790,00 2 292 580,00 343 210,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

-20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 870,00 2 721 370,00 2 615 270,00 2 272 060,00 343 210,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

120 350,00 120 350,00 120 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 830,00 99 830,00 99 830,00 99 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 520,00 20 520,00 19 720,00 19 720,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 520,00 20 520,00 19 720,00 19 720,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 320,42 3 330 820,42 3 203 800,42 2 798 990,00 404 810,42 0,00 127 020,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

-20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 -20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 520,00 20 520,00 19 720,00 19 720,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 552 320,42 3 330 820,42 3 203 000,42 2 798 190,00 404 810,42 0,00 127 820,00 0,00 0,00 0,00 221 500,00 221 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

4110

4120

4790

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

80149

3020

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9009



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 630 517,15 2 630 517,15 1 808 988,15 832 414,00 976 574,15 0,00 821 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640 874,15 2 640 874,15 1 808 988,15 832 414,00 976 574,15 0,00 831 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 888,00 158 888,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 153 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 245,00 169 245,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 164 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 888,00 153 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 245,00 164 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 624 647,55 6 624 647,55 2 876 043,55 1 603 435,40 1 272 608,15 0,00 3 748 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 635 004,55 6 635 004,55 2 876 043,55 1 603 435,40 1 272 608,15 0,00 3 758 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85230

3110

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9009


	ZARZĄDZENIE NR 155/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-12T11:34:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




